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THANHCON

TINH HINH THI TRWONG THE GIOl

CHUNG KHOAN MY

| Dow 29,296.79 -630.15
| s&P 500 3,639.66 -104.86
| Nasdaq 10,652.40 -420.91
| GlobalDow 323576  -55.59
| Gold 1,701.80  -19.00
| oil 93.20 475
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THI TRWONG CRYPTO

| Bitcoin USD 19,516 -33
| Ethereum USD 1,331.58  -0.43
| XRP USD 0.5250 0.0107
| Bitcoin Cash USD 117.66  0.62
| Litecoin USD 53.2200 0.3200
| Monero USD 146.61 177

-0.17%

-0.03%

2.08%

0.53%

0.60%

1.22%

CHUNG KHOAN CHAU AU

| FTSE 100
| bAX

| cAc 40

| FTSE MIB
| IBEX 35

| Stoxx 600

Energy

Crude Qil
USD/Bbl

Brent
USD/Bbl

Natural gas
USD/MMBtu

Gasoline
UsD/Gal
Heating Oil
UsD/Gal

Coal
usDiT

TTF Gas
EUR/M\Wh
UK Gas
GBp/thm

Ethanol
UsD/Gal

6,991.09
12,273.00
5,866.94
20,901.56
7,436.90

391.67

Price

93.203
98.293
6.6098
2.7655
4.0393
385.00
156.21
285.0400

2.4300

| Asia Dow
-6.18 -0.09% ~
| Nikkei 225
-197.78 -159% ~
Hang Sen
-69.48 -117% ~ I g g
| Shanghai
-238.99 -113% -
| Sensex
-74.20 -099% ~
Si
468 -118% v | Singapore

GIA HANG HOA

Day % Weekly
4.753 _ 17.25%
3.873 4.10% 15.45%

¥ 0.3622 -2.31%
0.0841 3.14% 16.70%
0.1744

¥ 15.00 -11.23%

¥ 19.51 -17.26%

W 39.9800
0.0150 0.62% -0.53%

2,911.80
27,116.11
17,740.05

3,024.39
58,191.29

3,145.81

Monthly
12.20%

11.38%
-17.08%
19.84%
16.38%
-12.50%
-29.17%
-30.63%

1.67%

-38.09

-195.19

-272.10

-16.81

-30.81

-5.75

YoY

17.46%
19.30%
18.77%
16.88%
63.29%
61.36%
78.31%
28.28%

2.75%

CHUNG KHOAN CHAU A
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THANHCONG TINH HINH THI TRUONG THE GIOI

CBOE Volatility Index «# 31.36 +0.84 (+2.75%)
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THANHCON TINH HINH THI TRUWONG VIET NAM

MUA BAN RONG NU'O'C NGOAI (mua rong 256 ty)

MUA RONG 667.68 TY BAN RONG 412.46 TY

MSN VRE e’ | \VCB PDR
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THANHCON TIN TUC THI TRUONG
THE GIOI .
e Nganh san xuat cong nghiép cta Dirc "lao dao" khi gia ndng lwong tang cao chét vot. TIN DOANH NGHIEP
® Theo cdng ty dir liéu nang lwong Kpler, Nga tim dwoe thi trwdng méi cho 50% sé dau EU e HAH: Dragon Capital ban manh HAH, khéng con la cé
cam van cam van tw thang 12. ) ) ) déng 1&n tai Hai An khi thi gia giam gan 55%.
® (Cac Ngan hang Trung wong dua nhau "tich" tien mat phong khi can ctru dong ndi té. o STB:S bank d& xi v d trén 76.000 tv d3
e Argentina dirng trweéc nguy co lap lai siéu lam phat. Cac nha kinh té tw nhan dw doan lam ) ) acorn ank da xw ly diroc tren 7. ] y dong rlg’
phat cham murc 3 con sé. xau, dw kién gitra nam 2023 c6 thé tuyén bd tai co cau
TRONG NUOC thanh cong.
e VCS: Vicostone wéc tinh 200 ty dong LNST trong quy
e Viét Nam dén lan séng dich chuyén chudi cung (rng. Ngay cang nhiéu nha dau tw nwéc 3/2022, thip nhit ké tir Q1/2017 dén nay
ngoai trong linh vrc céng nghé cao, cong nghiép dién tie chon Viét Nam la diém dén. e ACG: G5 An Cuwéng giao dich trén HoSE tir 10/10, chét
° Vietcombank, VPBank, HDBank, MB dwoc cép thém room, tin dung chung van trong murc quyén tam trng cb tore ty I8 .11%
0 - L] -
14%. e TNG: D&t may TNG béo doanh thu ky luc quy IIl, dat
e Lii suat qua dém lién ngan hang vuwot 8,4%/nam, cé ky han lén t&i 9,7%/nam. 2.018 ty ddng, ting 18% so véi cling ky nim truéc
e Thi trwdng lao déng phuc hoéi, thu nhap binh quan 9 thang ting 12,4%. Ty lé that nghiép e HHV: HHV chao ban hon 267 trigu cé phiéu cho cé déng
trong do6 tudi lao dong 9 thang la 2,35%, giam 0,64 diém phan tram. gié 10.000 ddng '
e B Cong Thwong: Sé tang murc chi phi van chuyéen xang, dau trong ky dieu hanh 11/10. e CKG: CIC Group sip phat hanh gin 9 triéu cé phiéu dé
Theo B6 Cong Thwong, viéc dieu chinh trén sé giup cac doanh nghiép tang mirc chiéet tra cé tirc nam 2021 bing cb phiéu véi ty 18 100:10.
khau trong hé théng phan phéi xang dau va giam thiéu mirc tac dong vao gia xang dau va e GVR: Tap doan céng nghiép cao su Viét Nam thang béo

viéc kiém soat lam phat cua Chinh phu.

vé viéc chi tra cé tirc tién mat nam 2021 ty 1é 4,1%, 1 co

phiéu dwoc nhan 410 dong.




QUALITY MAKES DIFFERENCE

Gia thj tridng 30/09/2022 Gia muc tiéu Téng truéng Viing gia mua

STB 16.750 38.000 127% 20.000-21.000
TDM 31.900 55.000 2% < 35.000
CTD 47.350 80.000 69% < 55.000
PVT 17.950 25.000 39% < 20.000
DPR 52.500 100.900 92% < 75.000
SIP 105.000 216.400 106% < 110.000
NTC 161.000 283.100 76% < 170.000
HDG 32.650 53.000 62% < 50.000
CTI 11.900 25.000 110% < 15.000
QNS 43.000 60.000 40% < 47.000
QTP 14.200 23.000 62% < 17.000
BMP 56.000 91.000 63% < 60.000
NT2 26.100 28.000 7% <22.000
DHA 31.100 60.000 93% < 45.000

HPG 17.600 45.000 156% 20.000 - 22.000
MWG 54.000 94.200 74% < 62.000
PNJ 103.000 154.000 50% < 110.000

_ VHM 53.800 95.000 7% < 65.000 m




THANHCONG  PHAN TICH KY THUAT
VNINDEX D [0 () Sosanh f, Cacchibdo € Biéudd v Héso v 3l ]

. ] Thi trudng tiép tuc chiu ap luc ban Ién xuyén
Chis6 VNINDEX 1D = 0106193 H1062.23 L1O22.38,1(i1035.91 -38.61 (-3.59%) 1600.00 sudt phién va nhidu [an kiém dinh lai méc 1030
3 M S~ \ v6i thanh khodn cé phan tdng manh so véi cac

W!‘W’“’ : \ R phién gan day va két phién ATC kéo lai dugc
WA\ \ 1400.00 maoc nay.

=\ ﬁ N \." . 300,00 d ve ky thuat, MAT0&MA20 van duy tri van dong
[\ JI . tiéu cuc, chi s6 van di chuyén theo dai dudi cta
hl'\f AN \ 1200.00 BB cho thay van dong sap t6i ¢6 thé van nghiéng
M vé phe ban; chi bAo MACD du cé su gidm vé phe
{110 ban trudc dé nhung sau phién giao dich hom
__________________________________________________________________ | cuSi tuan lai cho thy &p e ban gia tang trd lai.
2500 Thi trwong do khong gilr dugc moc 1075 nén co
I oo th(}“é sé tié’p tuc van dong vé nhirng vulng thap hon
dé can bang. Vdi viéc gilt dugc moc 1030 nho
~25.00 ATC thi ky thuat khéng duoc dénh gia qua cao
-50.00 va nhiéu kha nang chi so sé tra vé lai méc 1000

dé kiém dinh.

Thang 11 2022 Thang 3 Thang 5 Thang 7 Thang 9 {:}




Securities

THANHCONG

GQUALITY MAKES DIFFERENCE

THANHCONG SECURITIES CO.

A: 2™ floor, No. 6 Ho Tung Mau St., Nguyen Thai Binh W., D.1, HCMC o (R o
T: (+84 28) 3827 0527 | F- (+84 28) 3821 80 10 WWW. :




